
Uchwała Nr XLIV/338/2010

Rady Gminy Masłów

z dnia 17 lutego 2010 roku

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXX/244/2009 Rady Gminy Masłów z dnia 27 kwietnia 

2009 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji  oraz ustalania 

stawek dla przedszkoli i szkół zakładanych i prowadzonych na terenie gminy 

Masłów  przez  inne  podmioty  niż  jednostki  samorządu  terytorialnego  i 

ministrowie.

       Na podstawie art. 80 ust. 2b i 4 oraz art. 90 ust. 2d i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o  

systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i 

art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z późn. zm.) – Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się treść § 3 ust. 1 pkt 7 uchwały nr XXX/244/2009 Rady Gminy Masłów z dnia 27 

kwietnia 2009 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz ustalania stawek dla 

przedszkoli  i  szkół  zakładanych  i  prowadzonych  na  terenie  gminy  Masłów  przez  inne 

podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego i ministrowie, który otrzymuje następujące 

brzmienie:

„  7)  na  ucznia  uczęszczającego  do  innych  niepublicznych  form,  o  których  mowa  w 

przepisach wydanych na podstawie art.  14 a ust.  7 ustawy – stawka dotacji  wynosi  *51* 

procent,  który to ułamek w celu ustalenia  dotacji  należnej  na ucznia przemnaża się przez 

właściwą podstawę obliczania  dotacji  określoną w art.  90 ust.  1 a/  oraz § 2 pkt 3 lit.  c./ 

uchwały; ”

 

  § 2

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


